Caput Trigesimum secundum. 357

mū necessaria sint, vt doctissimè explicat Socin. Iun. in Rub. de noui oper. nunt n. 132. Guido Panciroli. lib. 2. variar. c. 185. Cæsar Bart. decis. Bononiæ. 89.

88 per totam. Si igitur omnia acta edēda & producēda sunt, aper-
tē cōstat, testes reprobatos per sententia, nō impedit valorem ipsius sententiæ, & effectū eius, cū, vt sēpē diximus, acta, & sententia quæ indiuidua est, nō pos-
sit scindi & diuidi, vt victo pro-

89 sit cōtra vincentē. Rursus addi-
mus, opinionē Perez de Lara, li-
cet ad rē de qua agimus, nō per-
tineat, improbari tamē per Hierony. de Ceuallos lib. 4. comuniū cōtra cōmunes, q. 900. n. 84.
ibi: *Ex quibus, salua pace, venit reprobāda opinio Perezij de Lara lib. 2. de anniuers. c. 4. n. 60. versi.*
sed quia sapissime, ubi nescio quo iure intēdiū defendere, sine lege nec auctore, neq; ratione concludenti,
sed solum ex cōsuetudine, quod in probatiōnib⁹ puritatis sanguinis,
quando agitur de probatiōne vt quis nō descendat ex familia Iudeorū, vel Maurorū, per testes,
per reputatiōne (et) famam, quod tuc magis sit credendū minori nu-
mero tesiū deponeti de mala opi-
nione, quā maiori deponeti de bo-
na, & nū. 106. sequeti, ibi: *Et sic ex omnibus supradictis resolutiue teneo aduersus opinionē Laræ. Et licet quæstione difficultimā pu-
te, & in ea nec vni nec alteri af-*

90 sentia, quāuis in Laræ sententia propendeā, proqua fundamēta adijcere, ad tractatū nostrū non spectat, & ideo omittit; sunt tamen pleraq; & si vera prædicta opinio nō esset, nullus esset qui puritatem sanguinis maiori tesiū numero nō probaret: in ca-
su tamen nostro, qui lōgē dissimilis est, nullū inueni scribēt, qui contrariū sentiat: absq; con-
trouersia itaq; puto, prædictos reprobatos testes, qui cōtra nobilitatē, vel sanguinis puritatē deposuerūt, nō posse edi & pro-
duci, & (vt intelligar, & nō qui dē barbare loquēdo) cōpulsari aduersus vincentē, ex superiori-
bus cōsiderationibus: quæ quidē nō inclegāter cōiecim⁹ pro intellectu quæstionis nostræ, &
pro intellectu tex. in d. cap. sub-
orta, qui difficillimus est, & ma-
teriæ nostræ appositissim⁹. Nec supradictis obstat tex. in d. l. ge-
sta. C. de re iudicata, quē suprà in contrariū adduximus, habet enim quatuor intellect⁹. Prim⁹
est, acta iudicij semel publicata facere perpetuā fidē, etiā mortuo vel remoto iudice quidecau-
sa cognouit; quē textū sic intel-
ligit ibi Bart. Salicet. & Paul. de Cast. secundū quē intellectū so-
lū quæstio ibi suit, an mortuo iudice, acta ab eo gesta valeret:
sed an prædicta acta respectu vi-
cti reprobata maneat, & an res-
pectu vincētis perpetuā habeat